
27 Settembre 2015 Chiusa di San Michele (TO)

POS PET COGNOME NOME ANNO S TEAM CAT TEMPO SALITA DISCESA PATATA PARZIALE SCALATORI

1 16 Michelotti Susanna 1972 F U.S.Atletica Cafasse F1 0:48:01 30:50,0 0:17:11

2 44 Pallavicini Denise 1982 F Gio 22 Rivera F1 0:51:28 31:50,0 0:19:38

3 45 Balila Giusy 1975 F Valsusa Running Team F1 0:55:59 32:34,0 0:23:25 0:36:46 01:09:20

4 46 Giordanino Elisabetta 1971 F Libera F1 1:04:15 39:30,0 0:24:45

POS PET COGNOME NOME ANNO S TEAM CAT TEMPO SALITA DISCESA PATATA PARZIALE SCALATORI

1 9 Rullo Rosy 1962 F G.S. Des Amis F50 0:46:46 28:19,0 0:18:27

2 40 Borio Paola 1962 F Tranese F50 0:48:35 28:36,0 0:19:59

3 10 Fadda Rita 1961 F Unione Sportiva S. Michele F50 0:57:01 33:32,0 0:23:29 00:37:23 1:10:55

POS PET COGNOME NOME ANNO S TEAM CAT TEMPO SALITA DISCESA PATATA PARZIALE SCALATORI

1 4S Debora Cardone Nadia Re F ASD Valli di Lanzo FS1 0:40:46 26:53,0 0:13:53

2 3S Pamela Canavera Roberta Foco F ASD Valli di Lanzo FS1 0:44:11 27:15,0 0:16:56

3 6S Long Costabel F Libere F50 0:49:22 30:52,0 0:18:30

4 5S Usseglio Nanot Ciavarella F G.S. Des Amis FS1 0:50:03 32:03,0 0:18:00

POS PET COGNOME NOME ANNO S TEAM CAT TEMPO SALITA DISCESA PATATA PARZIALE SCALATORI

1 39 Stefano Giaccoli 1972 M Tranese M1 0:36:34 22:12,0 00:14:22

2 7 Vacchieri Luca 1981 M G.S. Des Amis M1 0:38:45 23:23,0 00:15:22

3 13 Pera Paolo 1975 M Gio 22 Rivera M1 0:41:17 25:15,0 00:16:02

4 318 Marchionatti Mauro 1970 M Valli di Lanzo M1 0:44:05 27:04,0 00:17:01

5 18 Fasano Elia 1973 M G.S. Des Amis M1 0:44:24 27:36,0 00:16:48

6 42 Long Andrea 1974 M Baudenasca M1 0:45:24 28:11,0 00:17:13

7 15 Bollo Federico 1977 M Atletica Santhia' M1 0:45:50 26:40,0 00:19:10 00:28:34 00:55:14

8 43 Fiammengo Enrico 1972 M Canavese 2005 M1 0:47:06 29:11,0 00:17:55

9 3 Bourcier Gabriel 1986 M Libero M1 0:47:52 29:41,0 00:18:11 00:31:24 01:01:05

10 12 Lucco Nello 1975 M Gio 22 Rivera M1 0:48:08 28:48,0 00:19:20

11 17 Cavicchia Alessandro 1973 M G.S. Des Amis M1 0:48:14 30:28,0 00:17:46

12 319 Remani Doriano 1976 M Valli di Lanzo M1 0:48:27 29:29,0 00:18:58

13 14 Dumaz Christophe 1966 M Libero M1 0:50:52 31:34,0 00:19:18

14 5 Blinio Marco 1990 M G.S. Des Amis M1 0:52:06 32:03,0 00:20:03

15 2 Agostino Giuseppe 1973 M Equilibra Running Team M1 0:56:50 33:40,1 00:23:10 00:34:59 1:08:39

POS PET COGNOME NOME ANNO S TEAM CAT TEMPO SALITA DISCESA PATATA PARZIALE SCALATORI

1 41 Ferro Guido 1964 M G.S. Des Amis M50 0:39:24 25:00,0 0:14:24

2 8 Vacchieri Graziano 1957 M G.S. Des Amis M50 0:41:24 25:39,0 0:15:45

3 20 Gontero Giorgio 1964 M Atletica Val Pellice M50 0:46:29 29:43,0 0:16:46 00:33:05 01:02:48

4 19 Malvicino Franco 1954 M G.S. Des Amis M50 0:48:27 29:40,0 0:18:47

5 11 Obialero Roberto 1961 M Unione Sportiva S. Michele M50 1:07:35 37:36,0 0:29:59 00:39:52 01:17:28

6 4 Ingaramo Alberto 1956 M Valsusa Running Team M50 1:12:36 43:26,0 0:29:10 00:40:45 01:24:11

POS PET COGNOME NOME ANNO S TEAM CAT TEMPO SALITA DISCESA PATATA PARZIALE SCALATORI

1 6S Garnier Claudio Garnier Massimo M GASM Torre Pellice MS1 0:34:59 22:18,0 0:12:41

2 2S Giulio Anselmetto Silvio Anselmetto M Libero MS1 0:48:10 31:08,0 0:17:02 00:33:58 01:05:06

POS CAT ASSOLUTA COGNOME NOME ANNO S TEAM CAT TEMPO PATATA PARZIALE

1 1 Di Gioia Massimiliano 1979 M Valsusa Running Team M1 19:49:00 21:37:00 41:26:00

2 2 Bosio Giovanni 1991 M G.S. Des Amis M1 20:35:00

3 3 Oddone Norberto 1995 M Gio 22 Rivera M1 21:39:00

4 4 Gronchi Luca 1987 M Valsusa Running Team M1 21:53:00 23:18:00 45:11:00

5 5 Maritano Diego 1980 M Gio 22 Rivera M1 22:26:00 23:25:00 45:51:00

6 6 Tabellini Carlo Amedeo 1987 M Libero M1 23:10:00

7 7 Viceconte Walter 1966 M Valsusa Running Team M1 23:20:00 25:25:00 48:45:00

8 8 Oddone Enrico 1998 M Gio 22 Rivera M1 23:28:00

9 9 Lasina Massimo 1966 M Atletica Val Pellice M1 23:45:00

1 10 Bellezza Francesca 1980 F Runner Team 99 F1 24:32:00

10 11 Giraudi Andrea 1976 M La Salle Giaveno M1 25:03:00

11 12 Messina Giacomo 1994 M Atletica Val Pellice M1 25:11:00

2 13 Dosio Cristina 1987 F Gio 22 Rivera F1 26:01:00

12 14 Caserta Mario 1972 M Rubatà M1 26:05:00 27:50:00 53:55:00

13 15 Cardello Mattia 1995 M Valsusa Running Team M1 26:46:00 28:43:00 55:29:00

14 16 Tonda Roc Massimo 1969 M Valsusa Running Team M1 26:56:00 29:28:00 56:24:00

15 17 Roncon Federico 1979 M Cuore da Sportivo M1 27:22:00

16 18 Artino Fabrizio 1974 M To021 M1 27:36:00 28:24:00 56:00:00

17 19 Gusmeroli Paolo 1968 M Gio 22 Rivera M1 27:41:00

18 20 Pari Francesco 1990 M Libero M1 27:43:00

19 21 Alpignano Samuel 1999 M Gio 22 Rivera M1 28:14:00 31:44:00 59:58:00

20 22 Enrici Davide 1998 M Libero M1 28:33:00

3 23 Beltramo Elisa 1990 F Atletica Susa F1 28:39:00

1 24 Minuz Maurizio 1959 M Gio 22 Rivera M50 28:39:00 29:14:00 57:53:00

21 25 Rotatori Claudio 1978 M Us San Michele M1 28:49:00 31:53:00 60:42:00

22 26 Fecchio Riccardo 1981 M Libero M1 29:04:00

2 27 Long Ettore 1951 M Baudenasca M50 29:11:00

3 28 Cericola Micheleantonio 1944 M Atletica Susa M50 29:23:00 33:06:00 62:29:00

23 29 Perrone Carmelo 1970 M Giordana Lombardi M1 29:26:00

24 30 Martini Andrea 1984 M To021 M1 30:00:00 32:12:00 62:12:00

25 31 Giai Luca Giulio 1986 M Podistica Bussoleno M1 30:35:00 30:48:00 61:23:00

4 32 Viretto Mario 1946 M La Salle Giaveno M50 30:43:00

1 33 Usseglio Cinzia 1961 F Gio 22 Rivera F50 30:48:00

4 34 Rege Morgana 1979 F Gio 22 Rivera F1 30:51:00

5 35 Rodella Roberta 1974 F Valsusa Running Team F1 31:27:00 32:45:00 64:12:00

5 36 Re Franco 1963 M Atletica Savoia M50 31:36:00

6 37 Usseglio Roina 1985 F Libero F1 31:55:00

26 38 Pallottino Mauro 1977 M UISP Bra M1 32:23:00

27 39 Bernardi Luca 1969 M Libero M1 33:06:00

28 40 Bramante Paolo 1975 M Atletica Canavesana M1 34:01:00 36:21:00 70:22:00

7 41 Usseglio Cristina 1987 F Libero F1 34:36:00

29 42 Girotto Davide 1992 M Libero M1 34:44:00

6 43 Taberna Claudio 1957 M G.S. Des Amis M50 34:47:00

7 44 Blinio Sergio 1949 M G.S. Des Amis M50 35:29:00

8 45 Ivul Dilvo 1948 M Moncenisio M50 36:01:00 38:17:00 74:18:00

2 46 Coppola Ilia 1959 F Giordana Lombardi F50 38:00:00

9 47 Dalmasso Gilberto 1957 M Libero M50 43:45:00

Salita MEZZO VERTICAL  SECONDA EDIZIONE

Salita e Discesa Categoria FEMMINILE

Salita e Discesa Categoria Femminile OVER 50

Salita e Discesa Categoria Femminile STAFFETTA

Salita e Discesa Categoria MASCHILE

Salita e Discesa Categoria MASCHILE OVER 50

Salita e Discesa Categoria MASCHILE STAFFETTA



Migliori SCALATORI DOPO 2 PROVE
ASSOLUTA COGNOME NOME ANNO S TEAM CAT MezzoV PATATA SOMMA

1 Di Gioia Massimiliano 1979 M Valsusa Running Team M1 19:49:00 21:37:00 41:26:00

2 Gronchi Luca 1987 M Valsusa Running Team M1 21:53:00 23:18:00 45:11:00

3 Maritano Diego 1980 M Gio 22 Rivera M1 22:26:00 23:25:00 45:51:00

4 Viceconte Walter 1966 M Valsusa Running Team M1 23:20:00 25:25:00 48:45:00

5 Caserta Mario 1972 M Rubatà M1 26:05:00 27:50:00 53:55:00

6 Bollo Federico 1977 M Atletica Santhia' M1 26:40:00 28:34:00 55:14:00

7 Cardello Mattia 1995 M Valsusa Running Team M1 26:46:00 28:43:00 55:29:00

8 Artino Fabrizio 1974 M To021 M1 27:36:00 28:24:00 56:00:00

9 Tonda Roc Massimo 1969 M Valsusa Running Team M1 26:56:00 29:28:00 56:24:00

10 Minuz Maurizio 1959 M Gio 22 Rivera M50 28:39:00 29:14:00 57:53:00

11 Alpignano Samuel 1999 M Gio 22 Rivera M1 28:14:00 31:44:00 59:58:00

12 Rotatori Claudio 1978 M Us San Michele M1 28:49:00 31:53:00 60:42:00

13 Bourcier Gabriel 1986 M Libero M1 29:41:00 31:24:00 61:05:00

14 Giai Luca Giulio 1986 M Podistica Bussoleno M1 30:35:00 30:48:00 61:23:00

15 Martini Andrea 1984 M To021 M1 30:00:00 32:12:00 62:12:00

16 Cericola Micheleantonio 1944 M Atletica Susa M50 29:23:00 33:06:00 62:29:00

17 Gontero Giorgio 1964 M Atletica Val Pellice M50 29:43:00 33:05:00 62:48:00

18 Rodella Roberta 1974 F Valsusa Running Team F1 31:27:00 32:45:00 64:12:00

19 Giulio Anselmetto 1993 M Libero M1 31:08:00 33:58:00 65:06:00

20 Agostino Giuseppe 1973 M Equilibra Running Team M1 33:40:00 34:59:00 68:39:00

21 Balila Giusy 1975 F Valsusa Running Team F1 32:34:00 36:46:00 69:20:00

22 Bramante Paolo 1975 M Atletica Canavesana M1 34:01:00 36:21:00 70:22:00

23 Fadda Rita 1961 F Unione Sportiva S. Michele F50 33:32:00 37:23:00 70:55:00

24 Ivul Dilvo 1948 M Moncenisio M50 36:01:00 38:17:00 74:18:00

25 Obialero Roberto 1961 M Unione Sportiva S. Michele M50 37:36:00 39:52:00 77:28:00

26 Ingaramo Alberto 1956 M Valsusa Running Team M50 43:26:00 40:45:00 84:11:00

Miglior DISCESISTA prima Prova
POS COGNOME NOME ANNO S TEAM CAT DISCESA

1 Garnier Massimo M GASM Torre Pellice MS1 00:12:41

2 Cardone Debora F ASD Valli di Lanzo FS1 00:13:53

3 Stefano Giaccoli 1972 M Tranese M1 00:14:22

4 Ferro Guido 1964 M G.S. Des Amis M50 00:14:24

5 Vacchieri Luca 1981 M G.S. Des Amis M1 00:15:22

6 Vacchieri Graziano 1957 M G.S. Des Amis M50 00:15:45

7 Pera Paolo 1975 M Gio 22 Rivera M1 00:16:02

8 Gonterno Giorgio 1964 M Atletica Val Pellice M50 00:16:46

9 Fasano Elia 1973 M G.S. Des Amis M1 00:16:48

10 Roberta Foco F ASD Valli di Lanzo FS1 00:16:56

11 Marchionatti Mauro 1970 M Valli di Lanzo M1 00:17:01

12 Anselmetto Silvio M Libero MS1 00:17:02

13 Michelotti Susanna 1972 F U.S.Atletica Cafasse F1 00:17:11

14 Long Andrea 1974 M Baudenasca M1 00:17:13

15 Cavicchia Alessandro 1973 M G.S. Des Amis M1 00:17:46

16 Fiammengo Enrico 1972 M Canavese 2005 M1 00:17:55

17 Ciavarella Ciavarella F G.S. Des Amis FS1 00:18:00

18 Bourcier Gabriel 1986 M Libero M1 00:18:11

19 Rullo Rosy 1962 F G.S. Des Amis F50 00:18:27

20 Costabel Costabel F Libere F50 00:18:30

21 Malvicino Franco 1954 M G.S. Des Amis M50 00:18:47

22 Remani Doriano 1976 M Valli di Lanzo M1 00:18:58

23 Bollo Federico 1977 M Atletica Santhia' M1 00:19:10

24 Dumaz Christophe 1966 M Libero M1 00:19:18

25 Lucco Nello 1975 M Gio 22 Rivera M1 00:19:20

26 Pallavicini Denise 1982 F Gio 22 Rivera F1 00:19:38

27 Borio Paola 1962 F Tranese F50 00:19:59

28 Blinio Marco 1990 M G.S. Des Amis M1 00:20:03

29 Agostino Giuseppe 1973 M Equilibra Running Team M1 00:23:10

30 Balila Giusy 1975 F Valsusa Running Team F1 00:23:25

31 Fadda Rita 1961 F Unione Sportiva S. Michele F50 00:23:29

32 Giordanino Elisabetta 1971 F Libera F1 00:24:45

33 Ingaramo Alberto 1956 M Valsusa Running Team M50 00:29:10

34 Obialero Roberto 1961 M Unione Sportiva S. Michele M50 00:29:59


